
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Идринское

   26 августа 2020 года                                                                       № 14/85

О формах удостоверений 
об избрании депутатом Идринского районного Совета депутатов 

Идринского района Красноярского края

Руководствуясь статьей 14, пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского
края  от  02.10.2003  года  № 8-1411  «О  выборах  в  органы  местного
самоуправления  в  Красноярском  крае»,  избирательная  комиссия
муниципального  образования  Идринский  район  Красноярского  края
РЕШИЛА:

Утвердить прилагаемые формы удостоверений:
-  об  избрании  депутатом  Идринского  районного  Совета  депутатов

Идринского  района  Красноярского  края  по  общетерриториальному
избирательному округу (приложение № 1);

-  об  избрании  депутатом  Идринского  районного  Совета  депутатов
Идринского  района  Красноярского  края  по  одномандатному
избирательному округу (приложение № 2).

Председатель избирательной комиссии 
муниципального образования                             Н.Н.Крашникова

Секретарь избирательной комиссии 
муниципального образования

 
                                     Т.В.Грасмик

МП

 



Приложение № 1
к решению избирательной комиссии

муниципального образования Идринский район
Красноярского края

от 26.08.2020 года № 14/85

Форма удостоверения об избрании депутатом 
Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края  

по общетерриториальному избирательному округу

УДОСТОВЕРЕНИЕ
_________________________________________________________

(фамилия)

___________________________________________________________________
(имя, отчество)

избран депутатом  Идринского районного Совета депутатов
Идринского района Красноярского края  
по общетерриториальному избирательному округу 

Председатель 
избирательной комиссии 
муниципального образования  _________________        МП
                                                     подпись, инициалы, фамилия)

                                                                   _______________
                                                                                           (дата регистрации) 

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120 х 80 мм.
В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество избранного депутата,

указываются инициалы, фамилия и ставится подпись председателя избирательной
комиссии  муниципального  образования,  помещается  фотография  владельца
удостоверения размером 3 x 4 см и указывается дата регистрации.

Датой регистрации является дата принятия решения избирательной комиссии
муниципального  образования  о  регистрации  депутата,  в  том  числе  и  в  случае
передачи  вакантного  мандата  зарегистрированному  кандидату,  включенному  в
общетерриториальный  список  кандидатов  избирательного  объединения,
допущенного  к  распределению  депутатских  мандатов,  в  случае  досрочного
прекращения полномочий депутата Идринского района Красноярского кра.я 

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя избирательной
комиссии  муниципального  образования скрепляются  круглой  гербовой  печатью
избирательной комиссии муниципального образования.

Удостоверение  выдается  избирательной  комиссией  муниципального
образования  после  официального  опубликования  общих  результатов  выборов
депутатов  Идринского  районного  Совета  депутатов  Идринского  района
Красноярского края и регистрации избранного депутата при условии выполнения
им требований, установленных пунктом 3 статьи 56 Закона Красноярского края от
02.10.2003  года  № 8-1411  «О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в
Красноярском крае».

   ФОТО



Приложение № 2
к решению избирательной комиссии

муниципального образования Идринского
районного Совета депутатов Идринского

района Красноярского края 
от 26.08.2020 года № 14/85

Форма удостоверения об избрании депутатом 
Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края   

по одномандатному   избирательному округу

УДОСТОВЕРЕНИЕ
_________________________________________________________

(фамилия)

___________________________________________________________________
(имя, отчество)

избран депутатом Идринского районного Совета депутатов
 Идринского района Красноярского края 
по одномандатному  избирательному округу №__

Председатель 
окружной избирательной 
комиссии                                _________________        МП
                                                     подпись, инициалы, фамилия)

                                                                   _______________
                                                                                           (дата регистрации) 

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120 х 80 мм.
В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество избранного депутата,

наименование  (в  именительном  падеже)  и  (или)  номер  одномандатного
(многомандатного)  избирательного  округа,  указываются  инициалы,  фамилия  и
ставится  подпись  председателя  соответствующей  окружной  избирательной
комиссии,  помещается фотография владельца удостоверения размером 3 x 4 см и
указывается дата регистрации.

Датой регистрации является дата принятия решения окружной избирательной
комиссии  о  регистрации  депутата Идринского  районного  Совета  депутатов
Идринского района Красноярского края.

Фотография  владельца  удостоверения  и  подпись  председателя  окружной
избирательной комиссии  скрепляются круглой печатью окружной  избирательной
комиссии установленного образца.

Удостоверение  выдается  окружной  избирательной  комиссией  после
официального опубликования общих результатов выборов депутатов Идринского
районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края и регистрации
избранного  депутата  при  условии  выполнения  им  требований,  установленных
пунктом 3 статьи 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О
выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

   ФОТО


	26 августа 2020 года № 14/85

